会員各位
平成３1年 2月吉日

一般社団法人高齢者住宅協会

一般社団法人 高齢者住宅協会
第 30回定例セミナーのご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から会員の皆様におかれましては当協
会業務にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
当協会では、会員による「セミナー準備ワーキンググループ」を設置し、皆さまのニーズに合ったセ

ミナーを開催できるよう意見交換・調査・視察などを実施しております。
 第 30 回定例セミナーは、東急不動産株式会社様のご厚意により下記のとおり、4 月から入居が始ま
る「クレールレジデンス横浜十日市場」にて現地視察を実施します。

クレールレジデンス横浜十日市場は「環境未来都市 横浜」が推進するモデル事業として、公募によっ

て選出された複合開発プロジェクトの中に位置する東急不動産HDグループのサービス付き高齢者向け
住宅です。自立型と介護型のサービス付き高齢者向け住宅に加え、地域に開かれたダイニングや多彩な
イベントの開催が予定される施設を備えており、地域との交流が期待できる計画となっています。

セミナーに参加ご希望の方は、参加申込書の＜第１班＞＜第２班＞のいずれかをご選択の上、E-Mail

または FAXにてお申込みいただきますよう宜しくお願いいたします。
敬具

記

サービス付き高齢者向け住宅「クレールレジデンス横浜十日市場」現地見学セミナー

◆日時◆
平成 31年 3月 27日（水） ※同じ内容です
＜第１班＞10:00～12:00 定員 30名
＜第２班＞13:30～15:30 定員 30名

◆会場◆
「クレールレジデンス横浜十日市場」
（神奈川県横浜市緑区十日市場町 1258番 92）

集合場所：ホームクレール 受付

◆アクセス◆
JR横浜線「十日市場」駅より徒歩 7分

◆ＨＰ◆
  https://www.yokohama-gbp.com/creer-residence/

【お問合せ先】 一般社団法人 高齢者住宅協会 事務局
〒101-0054 東京都千代田区神田錦町一丁目 21番 1号 ヒューリック神田橋ビル４階
TEL.03(6837)8535 FAX.03(6867)8536
E-mail:info@shpo.or.jp http://www.shpo.or.jp

十日市場駅 方面

集合場所

ホームクレール
受付

ド
レ
ッ
セ
横
浜
十
日
市
場
（
建
築
中
）

https://www.yokohama-gbp.com/creer-residence/
http://www.shpo.or.jp/

＜第 30回定例セミナー参加申込書＞

一般社団法人 高齢者住宅協会 事務局 宛
E-Mailまたは FAXにてお申し込みください。 E-mail．info@shpo.or.jp ＦＡＸ．０３－６８６７－８５３６

法人名

（会員名）

見学希望日時

※いずれかに✔

 ＜第１班＞ 3 月 27 日（水）10：00～12：00

 ＜第２班＞ 3 月 27 日（水）1３：30～15：30

ふ り が な

お 名 前

所属・役職名

ご 連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ - m a i l

住  所  〒

都道

府県

見学希望日時

※いずれかに✔

 ＜第１班＞ 3 月 27 日（水）10：00～12：00

 ＜第２班＞ 3 月 27 日（水）13：30～15：30

ふ り が な

お 名 前

所属・役職名

ご 連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ - m a i l

住  所  〒

都道

府県

mailto:info@shpo.or.jp?subject=%E7%AC%AC26%E5%9B%9E%E5%AE%9A%E4%BE%8B%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E5%8F%82%E5%8A%A0%E7%94%B3%E8%BE%BC%E6%9B%B8%E3%80%80%E9%80%81%E4%BB%98